青龙满族自治县财政局文件

青财兴〔2025〕29号

青龙满族自治县财政局
关于调整下达2025年农村综合改革重点村项目资金的通知

八道河镇、青龙镇、祖山镇、干沟乡人民政府：
[bookmark: _GoBack]为贯彻上级关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接相关文件精神，根据青龙满族自治县人民政府关于调整《青龙满族自治县2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金使用计划》的通知青政字【2025】18号，现将你单位2025年农村综合改革重点村项目资金进行调整下达（详见附件）。该项资金列2025年支出功能分类科目“21305”相关科目。同时，对资金的使用管理提出如下要求:
1、 你单位要按照《河北省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（冀财农〔2023〕34号）《河北省财政厅等六部门关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见》（冀财农〔2022〕34号）及《青龙满族自治县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（青财〔2023〕39号）有关文件要求，加强项目及资金管理，属于政府采购、招投标管理范围的，执行相关法律、法规及制度规定；村级微小型项目可按照村民民主议事方式直接委托村级组织自建自营；对个人补助资金,按规定直接发放到个人账户；积极推进项目实施进度，确保资金及时拨付到位。
2、 按照资金项目公告公示相关文件要求落实项目资金信息公开和公告公示制度，保障群众知情权、参与权、监督权。
3、 认真落实绩效管理要求，加强绩效监控，做好绩效自评，充分发挥资金使用效益。
附件：项目资金调整分配表

青龙满族自治县财政局
2025年12月18日

	青龙满族自治县财政局               2025年12月18日印

 (
- 2 -
)
附件：
项目资金调整分配表
	项目名称
	资金文件
	原安排资金额度
	调增金额
	调减金额
	调整后金额

	八道河镇抄道沟村农村综合改革重点村项目
	关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知冀财农[2024]112号
	200
	5.7717

	205.7717

	干沟乡烧锅店村农村综合改革重点村项目
	关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知冀财农[2024]112号
	160

	1.2037
	158.7963

	干沟乡东沟村农村综合改革重点村项目
	关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知冀财农[2024]112号
	50

	0.0492
	49.9508

	青龙镇佟杖子村农村综合改革重点村项目
	关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知冀财农[2024]112号
	130

	4.0797
	125.9203

	祖山镇东河村农村综合改革重点村项目
	关于提前下达2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知冀财农[2024]112号
	43

	0.4391
	42.5609

                                                                                                                             单位：万元